Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2013г.                                                                                       №  61

с. Кручёная Балка

О присвоении муниципальным автомобильным дорогам Кручено-Балковского сельского поселения идентификационных номеров.

В соответствии  Правилами  присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утверждёнными Приказом  Министерства транспорта Российской Федерации (Минтранс России) от 7 февраля 2007 г. N 16 г. Москва "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров"

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить муниципальным автомобильным дорогам Кручено-Балковского сельского поселения идентификационные номера в соответствии с приложением.
2.Поместить данное постановление на официальном сайте Кручено-Балковского сельского поселения.
       3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  Главы Кручено-Балковского сельского поселения                                     В.В.Ткачев

Подготовил:
Специалист И.М.Степанцова

                                                                   Приложение   к постановлению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 29.03. 2013.  № 61

 Муниципальные автомобильные дороги  общего пользования
Кручено-Балковского  сельского поселения

	№ п/п
	Наименование и место расположения  автомобильной дороги

	Идентификационный номер

	1
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Сысоево-Александровское, ул. Молодёжная, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 01

	2
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным и щебёночным покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Сысоево-Александровское, ул.Южная, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 02

	3
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Космонавтов, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 03

	4
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Садовая, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 04

5
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка ул. Сухина, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 05

	6
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Челнокова, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 06

	7
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Свободы, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 07

	8
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным  и асфальтобетонным покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Молодёжная, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 08

	9
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным  и асфальтобетонным покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Степная, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 09

	10
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Победы, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 10

	11
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Ленина, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 11

	12
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным  и асфальтобетонным покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, ул. Комсомольская, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 12

	13
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Кручёная Балка, дорога по направлению на юг от пер.Рабочий, д.1, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 13

	14
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Новосёлый 1-й, ул. Мира, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 14

	15
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Новосёлый 1-й, подъезд к кладбищу, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 15

	16
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Новосёлый 1-й,  ул.розовая, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 16

	17
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным  и щебёночным покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Новосёлый 1-й, ул. Солнечная, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 17

	18
	Внутрипоселковая дорога с асфальтобетонным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Новосёлый 1-й, ул.Прохладная, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 18

	19
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Новосёлый 1-й, пер.Комсомольский, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 19

	20
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Новосёлый 1-й,ул.Ленина, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 20

	21
	Внутрипоселковая дорога со щебёночным   покрытием.
Россия, Ростовская область, Сальский район, х.Новосёлый 1-й, ул.Почтовая, муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

	60 250 825-ОП-МП-60 250  825 21